
Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín z.s. 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

53. ročník přespolního běhu, 08.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

Hlavní závod – absolutně – 4.500 m 

POŘADÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE ČAS 

1 Vojtěch Koželuh ATLETIKA KT 15:31 

2 Vojtěch Opl ATLETIKA KT 16:32 

3 Luboš Kůra KT 16:43 

4 Václav Lorenc FITNESS LUBY 17:15 

5 Michal Král ATLETIKA KT 17:26 

6 Josef Boček SOKOL DOLANY 17:38 

7 Jiří Vondráček Atletika KT 17:56 

8 David Janda SDH Malá Víska 18:02 

9 Zdeněk Kvaš Atletika Nýřany 18:11 

10 Martina Škardová  Kolinec  18:17 

11 Zdeněk Forster AC DOMAŽLICE 18:23 

12 Přemysl Koranda ATLETIKA KT 18:28 

13 Pavel Salvetr KT 18:30 

14 Tomáš Dolejš TJ SOKOL MOCHTÍN 18:33 

15 Miroslav Švátora AC Lhůta 18:44 

16 Martin Oulehle Mochtín 18:49 

17 Nikola Hatová  Atletika Klatovy  18:50 

18 Stanislav Vejskal PS Křeč 18:51 

19 Petr Bechyně ŠTERKO RUNNING TEAM 18:57 

20 Jiří Dolejš TJ SOKOL MOCHTÍN 19:04 

21 Dan Kadlec Černý Uhlí 19:16 

22 Pavel Jílek CYKLOSERVIS MALÁT 19:24 

23 Blanka Šindelářová  Blovice  19:54 

24 Milan Žaloudek ZM2020 20:04 

25 Miroslav Forst Sušice 20:05 

26 Tomáš Vlk TJ SOKOL MOCHTÍN 20:13 

27 Tomáš Vacek KT 20:24 



28 Jaroslav Cihlář TJ SOKOL MOCHTÍN 20:35 

29 Michal Lepší Černý Uhlí 20:43 

30 Štepán Pospíchal ABC Železná Ruda 21:07 

31 Marie Spasová SOKOL ŠVIHOV 21:05 

32 Michaela Háková  Sokol Valteřice  21:42 

33 Karel Brejcha OCRT SUŠICE 22:07 

34 Martina Tomanová  MT Klatovy  22:27 

35 Hana Hanzlíková  Eaglovice team  22:31 

36 Lucie Lorencová  Sokol Švihov  22:32 

37 Josef Beneda Bike Klub Luby 22:32 

38 Petr Hluchán Šaton 22:34 

39 Kateřina Oulehle Mochtín 22:35 

40 Zdeněk Rus TJ Atletika Nýrsko 22:39 

41 Mirka Zámečníková Rozběháme Klatovy 23:02 

42 Olga Olšanová Eaglovice team 23:20 

43 Oldřih Hanton Sokol Praha Staré město 23:28 

44 Karel Voráček SOKOL DOLANY 23:45 

45 Pavel Drudík Bezděkov 20:06 

46 Michaela Šillarová  BK Klatovy  24:07 

47 Věra Benedová Luby 24:24 

48 Václav Presl TJ Nýrsko 24:52 

49 Anna Potužníková Sušice 25:05 

50 Petr Steininger ZČU 25:09 

51 Daniela Durasová Klatovy 25:15 

52 Ivana Machová Fanoušovo běhny 25:54 

53 Zuzana Kohoutová Františkovo běhny 25:58 

54 Kateřina Moudrá   26:30 

55 Milan Lukašičin Cyklo Malát 26:51 

56 Petra Benešová Novákovice 26:54 

57 Martina Haasová Nýrsko 26:55 

58 Michal Košan Mléčná 28:03 

59 Hana Kadlecová Hluboká – Kdyně 28:08 

60 Truna Anh Pham   28:20 

61 Michal Marek TJ Sokol Mochtín 29:25 

62 Miroslav Hanzlík EAGLOVICE TEAM 29:57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hlavní závod – absolutně – 4.500 m -Muži 

POŘADÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE ČAS 

1 Vojtěch Koželuh ATLETIKA KT 15:31 

2 Vojtěch Opl ATLETIKA KT 16:32 

3 Luboš Kůra KT 16:43 

4 Václav Lorenc FITNESS LUBY 17:15 

5 Michal Král ATLETIKA KT 17:26 

6 Josef Boček SOKOL DOLANY 17:38 

7 Jiří Vondráček Atletika KT 17:56 

8 David Janda SDH Malá Víska 18:02 

9 Zdeněk Kvaš Atletika Nýřany 18:11 

10 Zdeněk Forster AC DOMAŽLICE 18:23 

11 Přemysl Koranda ATLETIKA KT 18:28 

12 Pavel Salvetr KT 18:30 

13 Tomáš Dolejš TJ SOKOL MOCHTÍN 18:33 

14 Miroslav Švátora AC Lhůta 18:44 

15 Martin Oulehle Mochtín 18:49 

16 Stanislav Vejskal PS Křeč 18:51 

17 Petr Bechyně ŠTERKO RUNNING TEAM 18:57 

18 Jiří Dolejš TJ SOKOL MOCHTÍN 19:04 

19 Dan Kadlec Černý Uhlí 19:16 

20 Pavel Jílek CYKLOSERVIS MALÁT 19:24 

21 Milan Žaloudek ZM2020 20:04 

22 Miroslav Forst Sušice 20:05 

23 Štepán Pospíchal ABC Železná Ruda 20:07 

24 Tomáš Vlk TJ MOCHTÍN 20:13 

25 Tomáš Vacek KT 20:24 

26 Jaroslav Cihlář TJ SOKOL MOCHTÍN 20:35 

27 Michal Lepší Černý Uhlí 20:43 

28 Karel Brejcha OCRT SUŠICE 22:07 

29 Josef Beneda Bike Klub Luby 22:32 

30 Petr Hluchán Šaton 22:34 

31 Zdeněk Rus TJ Atletika Nýrsko 22:39 

32 Oldřih Hanton Sokol Praha Staré město 23:28 

33 Karel Voráček SOKOL DOLANY 23:45 

34 Pavel Drudík Bezděkov 20:06 

35 Václav Presl TJ Nýrsko 24:52 

36 Petr Steininger ZČU 25:09 

37 Milan Lukašičin Cyklo Malát 26:51 

38 Michal Košan Mléčná 28:03 

39 Michal Marek TJ Sokol Mochtín 29:25 

40 Miroslav Hanzlík EAGLOVICE TEAM 29:57 

 

 



Hlavní závod – absolutně – 4.500 m -Ženy 

POŘADÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE ČAS 

1 Martina Škardová  Kolinec  18:17 

2 Nikola Hatová  Atletika Klatovy  18:50 

3 Blanka Šindelářová  Blovice  19:54 

4 Marie Spasová SOKOL ŠVIHOV 21:05 

5 Michaela Háková  Sokol Valteřice  21:42 

6 Martina Tomanová  MT Klatovy  22:27 

7 Hana Hanzlíková  Eaglovice team  22:31 

8 Lucie Lorencová  Sokol Švihov  22:32 

9 Kateřina Oulehle Mochtín 22:35 

10 Mirka Zámečníková Rozběháme Klatovy 23:02 

11 Olga Olšanová Eaglovice team 23:20 

12 Michaela Šillarová  BK Klatovy  24:07 

13 Věra Benedová Luby 24:24 

14 Anna Potužníková Sušice 25:05 

15 Daniela Durasová Klatovy 25:15 

16 Ivana Machová Fanoušovo běhny 25:54 

17 Zuzana Kohoutová Františkovo běhny 25:58 

18 Kateřina Moudrá   26:30 

19 Petra Benešová Novákovice 26:54 

20 Martina Haasová Nýrsko 26:55 

21 Hana Kadlecová Hluboká – Kdyně 28:08 

22 Truna Anh Pham   28:20 

 


